«Усогорск» кар

овмöдчöминлöн

муниципальнöй юкöнса

администрация

веськöдлысь
	                             [image: image1.png]

	Руководитель

администрации

муниципального

образования

городского поселения

«Усогорск»

               Ш У Ö М

               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   «14»  ноября  2019 года                                                              №  192

гп. Усогорск, Удорского района

Республика Коми
О внесении изменений в постановление администрации
МО ГП «Усогорск» от 06.06.2019г. №98 «Об утверждении

плана на 2020 год проведения плановых проверок физических

лиц в части соблюдения требований земельного законодательства»

В связи с допущенной технической ошибкой,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение постановления  администрации МО ГП «Усогорск» от  06.06.2019г. №98 «Об утверждении плана на 2020 год проведения плановых проверок физических лиц в части соблюдения требований земельного законодательства» следующие изменения:

- дату начала проведения проверки в отношении Храмовой И.В. «30.05.2020» заменить на «28.05.2020»;
- дату начала проведения проверки в отношении Пантелеева Н.В. «15.08.2020» заменить на «13.08.2020»;

- дату начала проведения проверки в отношении Сницаренко О.Г. «17.10.2020» заменить на «15.10.2020»;

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования городского поселения «Усогорск».

Руководитель администрации
МО ГП «Усогорск»                                                                             И.М.Кузнецов
Исп: Ванеева Вероника Сергеевна
Тел. 8-2135-52-576